CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421
// Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da
Câmara de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª
Secretária ou pelo Presidente garantindo a autoria da
proposição e autenticidade do documento conforme o artigo 3º,
§4º da Resolução Nº 02/2021

REQUERIMENTO Nº 13/2024

Matelândia, em 8 de abril de 2024.

  Senhor Presidente, senhores vereadores:

Por iniciativa do(a),(es) vereador(a),(es),  abaixo assinado, com apoio
dos demais, após tramitação em Plenário, REQUER-SE do Executivo
Municipal a informação abaixo:

- INFORMAÇÕES DA ATUAL SITUAÇÃO DO CONVÊNIO EXISTENTE
COM A SEAB REFERENTE À PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DA
COMUNIDADE OURO VERDE:
- O QUE FALTA PARA AQUELA ESTRADA RECEBER SINALIZAÇÃO
POSITIVA PARA O RECEBIMENTO DESTE RECURSO DO GOVERNO DE
ESTADO?
- INFORMAÇÕES MAIS ESPECÍFICAS SOBRE OS 2 TRECHOS QUE ESTÃO
PARA RECEBER O CALÇAMENTO, 2 KM QUE VÃO DAS PROXIMIDADES
DA PROPRIEDADE DO SR. HERBERTO ANDERSON ATÉ AS
PROXIMIDADES DA PROPRIEDADE DA SRA. MIRIAM E 2 KM NAS
PROXIMIDADES DA PROPRIEDADE DO SR MORESCO ATÉ AS
PROXIMIDADES DA PROPRIEDADE DO SR. PARIZOTTO.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Nestes Termos
Pede Deferimento

Cleiton Pecatti

Vereador

STELA GABOARDI

Vereadora

Paulo Cezar Gomes
Vereador

		2024-04-08T13:58:17-0300
	ANDREA SANDI ZANESCO:02609866909